



Anbefaling for Sara Hansen

Sara har været ansat som juniorkonsulent i VIA studentervæksthuse Campus C siden januar 2016. Her varetager Sara opgaver inden for kommunikation, udvikling af didaktiske designs og opbygning af læringsmiljø.

Studentervæksthuset er et nyt uddannelsesstilbud, som er sat i værk for at støtte studerendes til at bruge deres professionsfaglighed til at handle med kreativitet og foretagsomhed og har et særligt fokus på at støtte studerende til at iværksætte projekter, foreninger og virksomheder. At kunne opbygge et sådan læringsmiljø, kræver medarbejdere der selv kan handle kreativt og foretagsomt, der har mod til at eksperimentere og være i usikre innovationsprocesser. Sara ER sådan en medarbejder i hele sin måde at være på.

Studentervæksthuset ligger vægt på, at studerende bruger deres faglighed til at være kreativ og foretagsom. Sara studerer til lærer på læreruddannelsen og bruger sin viden fra områderne pædagogik og didaktik. Hun har også en baggrund inden for PBA Design og Business med speciale i entrepreneurship, samt event management. Disse to faglige områder har Sara været rigtig god til at sætte i spil, når hun er med til at udvikle didaktiske designs, der skal få studerende til frivilligt at opsøge studentervæksthuses aktiviteter. Alle vores didaktiske designs er nye og skal udvikles fra bunden. Denne diffuse opgave virker enkel og sjov for Sara, og hun er derfor med til at skabe en befriende stemning ind i teamet. Dette hænger sammen med den pige, hun ER - men også med at hun har en solid lærerfaglig ballast inden for områderne kreativitet, foretagsomhed og entreprenørskab. Alle studentervæksthuses undervisningsaktiviteter ligger inden for dette felt. Når Sara selv underviser på vores workshops, når hun tydeligt "ud over kanten" til deltagerne - og hun viser en god evne til at se, hvem de er og hvad, de har brug for. Denne evne bruger Sara også i sit hovedansvarsområde, der handler om kommunikation.

Studentervæksthuset skal række ud til 5.800 studerende på Campus C og 10 forskellige pædagogiske, sociale og erhvervsrettede studieretninger. Sara går mange forskellige veje som gennem sociale medier, deltagelse i særlige events og designs af materiale. Hun navigerer selvstændigt rundt i dette og er god til, at skabe kontakt til nye studerende. Ofte er det studerende der aldrig har hørt om studentervæksthuset - og hun er dygtig til at vække deres nysgerrighed, så de rent faktisk opsøger det frivillige uddannelsesstilbud. Hun er dygtig til at skabe et inspirerende læringsmiljø, når de så er kommet til studentervæksthuset. Et miljø, hvor der både er fokus på pædagogik og det fysiske rum.

Jeg kan give Sara de allerbedste anbefalinger - hun er en gevinst for en arbejdsplads.

Venlig hilsen

Rikke Johannesen

Koordinator for VIA studentervæksthuse Campus C